
 
 
 

 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku 

zaprasza osoby bezrobotne w wieku do 30 roku życia zamierzające podjąć zatrudnienie/inną 

pracę zarobkową/działalność gospodarczą poza miejscem dotychczasowego zamieszkania 

do ubiegania się o przyznanie „bonu na zasiedlenie”  

w ramach środków Funduszu Pracy – Algorytm 
 

Osoby, zainteresowane uzyskaniem wsparcia finansowego powinny złożyć wniosek wraz              

z wymaganymi załącznikami. 
 

I. INFORMACJE OGÓLNE: 

1. Termin składania wniosków: od dnia 22 kwietnia 2024 r. – do czasu wyczerpania 

limitu środków finansowych przeznaczonych na ten cel. 

2. Alokacja przewidziana w ramach naboru wniosków wynosi: 84 000,00 zł. 
 

II. KRYTERIA DOSTĘPU OBOWIĄZUJACE PRZY REALIZACJI PROJEKTU:     

Bon na zasiedlenie może zostać przyznany bezrobotnym, zarejestrowanym w PUP 

w Pułtusku, w związku z podjęciem zatrudnienia/innej pracy zarobkowej/działalności 

gospodarczej poza miejscem dotychczasowego zamieszkania* na okres co najmniej 6 

miesięcy, z wynagrodzeniem lub przychodem równym wysokości co najmniej minimalnego 

wynagrodzenia za pracę. 
 

Szczegółowe zasady przyznawania bonu na zasiedlenie określa art. 66n ustawy z dnia 

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
 

Formularz wniosku dostępny jest na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy                   

w Pułtusku pod adresem: www.pultusk.praca.gov.pl  jako załącznik do niniejszego ogłoszenia 

oraz w zakładce „Dokumenty do pobrania” pod nazwą „Wniosek o przyznanie bonu na 

zasiedlenie dla osób bezrobotnych do 30 roku życia” lub w siedzibie tut. Urzędu.  

Dane kontaktowe do osób, które udzielą informacji w powyższym zakresie: p. Paulina Švorc-

Dynak, p. Joanna Skowronek, pok. 1A, nr tel. 23 692 68 55 wew. 261. 

Wniosek należy wypełnić czytelnie. Załączone do wniosku dokumenty, składane w formie 

kserokopii winny być potwierdzone „za zgodność z oryginałem” wraz z podpisem 

Wnioskodawcy. 

 

 

 

 

 

 

 

*miejscowość, w której bezrobotny zamieszka winna być oddalona co najmniej 80 km od miejsca 

dotychczasowego zamieszkania lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu środkami transportu 
zbiorowego winien przekraczać łącznie 3 godziny dziennie 


